GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life
1.
Solutions  for  Life
w w w . g e n t e c . c o m
医 用 气 体 汇 流 排
MEDIACAL GAS  MANIFOLD SYSTEMS
Solutions for Life

半自动切换医用气体汇流排
Semi-automatic Medical Manifold System
订购指南 Ordering Information
安装尺寸图 Dimensions
例：5412MX-5Lx5R-1 表示左右各 5 个钢瓶的半自动氧气汇流排系统，钢瓶的间距为 10" (254 mm)，靠墙安装，布局为标准直线型；
     5400MX-0×0 表示带过滤器和主切换阀的半自动氧气切换装置；
     5400MX 表示半自动氧气切换装置。
适用气体
Gas Service
W
(mm)
H1
(mm)
H2
(mm)
氧气、空气、笑气、氮气
 O2 , Air, N2O, N2
912 739 1400
二氧化碳  CO2 912 739 1400
汇流排布局示意图 Manifold System Layouts
54 1 2 M X - 5L  x  5R    - 1
系列号
Series
汇流排布局
Manifold
System Layout
钢瓶间距
Cylinder Valve
Spacing
医疗
Medical
适用气体
Gas
Service
左右侧钢瓶数
Number of Cylinders
(Left / Right)
安装方式
Type of
Mounting
54:
半自动切换
1: 标准直线型
2: L 型
3: U 型
4: 双边直线型
5: 交叉特殊型
1: 5” (127 mm)
2: 10” (254 mm)
3: 13” (330 mm)
4: 18” (457 mm)
M X: 氧气
A: 空气 400kPa
Q: 空气 1400kPa
N2O: 笑气
IN: 氮气
C: 二氧化碳
左瓶数 x 右瓶数
0 x 0: 左侧和右侧各带过滤器
            和主截止阀
无: 只带切换装置
汇流管左、右侧延伸方向是
面对汇流排系统而言
1: 靠墙安装（常规）
2: 水平安装
技术参数 Specifications
S 型 L 型 U 型 D 型 X 型
标准直线型 L 型 双边直线型 交叉特殊型U 型
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com04.
结构特点 Features
切换系统部分

氧气、空气、氩气、氦气、氮气、笑气  O2, Air, Ar, He, N2, N2O 1050 400 1400
二氧化碳  CO2 1410 400 1400
订购指南 Ordering Information
GM2-A L - O2 - U - ( 5L   x   5R - S 2 )
系列号
Series
输出压力
Delivery Pressure
适用气体
Gas
Service
标准代号
Standard
Code
左右侧钢瓶数
Number of Cylinders
(Left / Right)
汇流排布局
Manifold
System Layout
钢瓶间距
Cylinder Valve
Spacing
GM2-A:
全自动切换，
表显式
美标                欧标,国标
L: 55 psi          L: 0.5 MPa
M: 100 psi       M: 0.8 MPa
H: 185 psi        H: 1 MPa
O2: 氧气
CO2：二氧化碳
N2O: 笑气
Air: 空气
IN: 氩气、氦气、氮气
U: 美国标准
E: 欧洲标准
G: 中国标准
左瓶数 x 右瓶数
0 x 0: 左侧和右侧各带过滤器
            和主截止阀
无: 只带切换装置
汇流管左、右侧延伸方向是
面对汇流排系统而言
S: 标准直线型
L: L 型
U: U 型
D: 双边直线型
X: 交叉特殊型
1: 5” (127 mm)
2: 10” (254 mm)
3: 13” (330 mm)
4: 18” (457 mm)
H
2
H
1
例：GM2-AL-O2-U-(5Lx5R-S2) 表示左右各 5 个钢瓶的全自动表显式氧气汇流排系统，美国颜色标准，布局为标准直线型，钢瓶间距为10”；
     GM2-AL-O2-U-(0x0) 表示带过滤器和主切换阀的全自动表显式氧气切换装置，美国颜色标准；
     GM2-AL-O2-U 表示全自动表显式氧气切换装置，美国颜色标准。
W
S 型 L 型 U 型 D 型 X 型
标准直线型 L 型 双边直线型 交叉特殊型U 型
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com08.
GM2-D 系列全自动切换数显式医用气体汇流排
GENTEC® GM2-D  系列全自动切换数显式医用气体汇流排，专为两路气源之间的自动切换而设计，该系列气体汇流排
不需操作者调试即可实现自动切换，即使在电器系统断电的状态下仍可正常工作。

氧气、空气 、氩气、氦气、氮气、笑气  O2, Air, Ar, He, N2, N2O 1050 400 1400
二氧化碳  CO2 1410 400 1400
订购指南 Ordering Information
GM2-D L - O2 - U - ( 5L   x   5R - S 2 )
系列号
Series
输出压力
Delivery
Pressure
适用气体
Gas
Service
标准代号
Standard
Code
左右侧钢瓶数
Number of Cylinders
(Left / Right)
汇流排布局
Manifold
System Layout
钢瓶间距
Cylinder Valve
Spacing
GM2-D：
全自动切换，
数显式
美标                欧标,国标
L: 55 psi          L: 0.5 MPa
M: 100 psi       M: 0.8 MPa
H: 185 psi        H: 1 MPa
O2: 氧气
CO2: 二氧化碳
N2O: 笑气
Air: 空气
IN: 氩气、氦气、氮气
U: 美国标准
E: 欧洲标准
G: 中国标准
左瓶数 x 右瓶数
0 x 0: 左侧和右侧各带过滤器
            和主截止阀
无: 只带切换装置
汇流管左、右侧延伸方向是
面对汇流排系统而言
S: 标准直线型
L: L 型
U: U 型
D: 双边直线型
X: 交叉特殊型
1: 5” (127 mm)
2: 10” (254 mm)
3: 13” (330 mm)
4: 18” (457 mm)
例：GM2-DL-O2-U-(5Lx5R-S2) 表示左右各 5 个钢瓶的全自动数显式氧气汇流排系统，美国颜色标准，布局为标准直线型，钢瓶间距为10”；
     GM2-DL-O2-U-(0x0) 表示带过滤器和主切换阀的全自动数显式氧气切换装置，美国颜色标准；
     GM2-DL-O2-U 表示全自动数显式氧气切换装置，美国颜色标准。
全自动切换数显式医用气体汇流排
automatic Medical Manifold System
W
H
2
H
1
S 型 L 型 U 型 D 型 X 型
标准直线型 L 型 双边直线型 交叉特殊型U 型
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com10.
全自动切换屏显式医用气体汇流排
automatic Medical Manifold System
GM2-T 系列全自动切换屏显式医用气体汇流排
GENTEC®  GM2-T  系列全自动切换屏显式医用气体汇流排，专为两路气源之间的自动切换而设计，该系列气体汇流排
采用平板电脑智能控制，具有自动侦错、纠错功能，既适用于压缩气源，又适用于混合气源供气；不需操作者调试即可实

automatic Medical Manifold System
安装尺寸图 Dimensions
订购指南 Ordering Information
汇流排布局示意图 Manifold System Layouts
例：GM2-TL-O2-U-(5Lx5R-S2) 表示左右各 5 个钢瓶的全自动触摸屏式氧气汇流排系统，美国颜色标准，布局为标准直线型，钢瓶间距为10”；
     GM2-TL-O2-U-(0×0) 表示带过滤器和主切换阀的全自动触摸屏显式氧气切换装置，美国颜色标准；
     GM2-TL-O2-U 表示全自动触摸屏显式氧气切换装置，美国颜色标准。
GM2-T L - O2 - U - ( 5L   x   5R - S 2 )
系列号
Series
输出压力
Delivery
Pressure
适用气体
Gas
Service
标准代号
Standard
Code
左右侧钢瓶数
Number of Cylinders
(Left / Right)
汇流排布局
Manifold
System Layout
钢瓶间距
Cylinder Valve
Spacing
GM2-T：
全自动切换
触摸屏显示
美标                  欧标,国标
L: 55 psi            L: 0.5 MPa
M: 100 psi         M: 0.8 MPa
H: 185 psi          H: 1 MPa
O2: 氧气
Air: 空气
N2O: 笑气
CO2: 二氧化碳
IN: 氩气、氦气、氮气
U: 美国标准
E: 欧洲标准
G: 中国标准
左瓶数 x 右瓶数
0 x 0: 左侧和右侧各带过滤器
            和主截止阀
无: 只带切换装置
汇流管左、右侧延伸方向是
面对汇流排系统而言
S: 标准直线型
L: L 型
U: U 型
D: 双边直线型
X: 交叉特殊型
1: 5” (127 mm)
2: 10” (254 mm)
3: 13” (330 mm)
4: 18” (457 mm)
W
H

h GHER，GHEL 系列每个节点有一个输入端口
h GHEC 系列每个节点有两个输入端口
订购指南 Ordering Information
接管
汇流管
汇流管由导气管和截止阀两部分组成，可组合扩展成各种形式的汇流排管线系统。
型号
Model Number
长度
Length
进气连接
Inlet Connection
出气连接
Outlet Connection
说明
Description
GET-9X 8-2/3” 1”-11-1/2”NPS-RH (F) 1”-11-1/2”NPS-RH (F) T 型导气管
GCC-4 4” 1”-11-1/2”NPS-RH (F) 1”-11-1/2”NPS-RH (F)
导气管
GCC-4L 4” 1”-11-1/2”NPS-RH (F) 1”-11-1/2”NPS-LH (F)
GEE-4 4-1/2” 1”-11-1/2”NPS-RH (M) 1”-11-1/2”NPS-RH (F)
90°接管GEE-8 8-1/3” 1”-11-1/2”NPS-RH (M) 1”-11-1/2”NPS-RH (F)
GEE-11 11-1/3” 1”-11-1/2”NPS-RH (M) 1”-11-1/2”NPS-RH (F)
GEE-11GET-9X GCC-4
GHER-310X（右侧式汇流管）
GHEL-310X（左侧式汇流管）
GHEC-310X（双侧式汇流管）
GHE R 3 5 1
系列号
Series
汇流管布局
Manifold Header Layout
节点数
Number of Joints
节点间距
Joints Spacing
适用气体
Gas Service
GHE R: 右侧直线式汇流管
L: 左侧直线式汇流管
C: 双侧直线式汇流管
2: 2个节点
3: 3个节点
05: 5” (127mm)
10: 10” (254mm)
13: 13” (330mm)
18: 18” (457mm) (C布局不适用)
X: 氧气 O2
    二氧化碳 CO2
    氩气、氦气、氮气 Ar, He, N2
    空气 Air
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com18.
R155-103
GMV-180
GMV-90X
GHFN-X
EN-100AGCC-A
GHFA-J1
R155-103A GHER-210-02
B-RV95-T350-NT4 B-RV95-T150-NT4
H900G
B-BV312-NT8
汇流管组件
Manifold  Components
型号
Model Number
说明
Description
R155-103 出气管，1/2”NPT
R155-103A 出气管，1/4”NPT
R155-103B 出气管，19 mm 焊接管
R155-111 转换接头，1/4”NPT(M) / 1”-11-1/2”NPS RH(M)